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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603507A

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit Hotel Boho
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagja Nr. 13; Plazh; Objekt me Nr. Pas. 
58/215, 216; Zk. 8518; Durrës 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Bar, restorant e hoteleri; - Akomodim; - Mikpritje 
organizim eventesh artistike; - Ofrim dhe shërbim 
ambientesh për organizime dhe evente te ndryshme festive, 
si martesa, fejesa, ditëlindje, pagëzime, përvjetorë
Kenan Seho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/04/2025 Deri: 04/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nezir Sinanovic
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kenan Seho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hotel Boho
E-Mail: edlira.kapllani@yahoo.com  
Telefon: +355692096780  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-427108-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431157-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2025, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kenan Seho")                      Nga data "04/04/2025             
Ne daten "04/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Edlira Kapllani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CA609B-E376-4EFC-9EF4-6CD4CB0330F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC4FB0F-F9CE-4A4F-A669-85F072550C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E45996E-DA63-4A2B-8C7E-D5566E8B6E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8A018F-3D2A-46B2-A409-E515FFCC10E1
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91379C58-4698-49F1-98BD-2768B2A4E4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B7021-76E0-49B6-9444-63C946C9605F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556B7021-76E0-49B6-9444-63C946C9605F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE23AAE5-C3FF-436A-9BA8-7BBFA010DA80

